[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2023 № 634
О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург

от 11.05.2021 № 185 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления

права на размещение нестационарных

торговых объектов на территории

МО Город Шлиссельбург»
В целях развития торговой деятельности на территории МО Город Шлиссельбург,                       в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                          от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Правилами благоустройства, содержания                                       и обеспечения санитарного состояния территории МО Город Шлиссельбург, утвержденными решением Совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 19.10.2017 № 181, статьями 54,51 Устава  МО Город Шлиссельбург:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург                     от 11.05.2021 № 185 «Об утверждении Положения о порядке предоставления права                           на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению                                       к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации               МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ Липатова В.В.
ВрИО главы администрации                                                                                         С.Б.Чхетия
Разослано: ОО, ОАГиЗ-2, членам комиссии, в дело.

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 24.10.2023 № 634
(приложение)

Состав комиссии

по вопросам размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО Город Шлиссельбург

	Председатель комиссии:

	Липатов Виталий Владимирович
	- заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Заместитель председателя:

	Наумович Виктория Сергеевна
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства                    и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург;

	Члены комиссии:

	Степанов Евгений Геннадьевич
	- ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства                                и обеспечения»;

	Филимонова Яна Александровна
	- депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург»;

	Новикова Светлана Викторовна
	- главный специалист общего отдела администрации МО Город Шлиссельбург»;

	Кушаковская Инга Евгеньевна
	- главный специалист-юрист отдела правового обеспечения и связям с общественностью администрации МО Город Шлиссельбург;

	Секретарь комиссии:

	Морщинкина Ольга Геннадьевна
	- специалист 1 категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург